[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2016 г. № 222
г. Новокузнецк
О показателе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Новокузнецкий муниципальный район» на IV квартал 2016 года
На основании приказа Министерства строительства  и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12 сентября 2016 г. №633/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного  квадратного метра  общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV  квартал 2016 года»,  в целях исполнения муниципальных заказов на приобретение или долевое участие в строительстве квартир многоквартирного дома  для муниципальных нужд и для расчета размеров  социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального, областного и местного бюджетов:
      1.Утвердить  по муниципальному образованию «Новокузнецкий муниципальный район» показатель средней рыночной стоимости  одного квадратного метра   на IV   квартал 2016 года в размере 32 219 (тридцать  две тысячи двести девятнадцать) рублей.
      2.Опубликовать настоящее Постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

      3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству С.О. Милиниса.
      4. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого

муниципального  района                                                                                  Е.А. Манузин